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50,780,981,883

 1 PROGRAMA CENTRAL
50,780,981,883

 001 PROGRAMA CENTRAL 50,780,981,883

  01 RECTORADO 7,622,648,690
 100

 200

 300

 500

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

4,916,562,934

657,496,096

213,345,715

1,361,243,945

 110

 130
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 190

 210

 220

 230

 240

 260

 280

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

3,922,391,252

189,790,000

450,263,306

354,118,376

186,528,596

7,200,000

159,729,808

185,025,000

76,900,000

42,112,692

22,400,000

38,430,000

46,630,500

9,840,000

68,704,215

27,341,000

1,200,293,945

1 .PRESUPUESTO DE PROGRAMA CENTRAL 50,780,981,883

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2020GrOG  SGrOG

TOTAL PRESUPUESTO ENTIDAD

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PROGRAMA CENTRAL

Org.Fin. Dpt.

 01 ADMINISTRACION GENERAL
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Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación De Personal Técnico
Contratación De Personal Técnico
Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales
Contratación De Personal Docente E Instructores Para Cursos Especializados
Contratación De Personal Docente E Instructores Para Cursos Especializados

Subsidio Para La Salud
Otros Gastos Del Personal

Servicios Básicos
Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Ceremonial
Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos
Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo
Otros Bienes De  Consumo

Construcciones

3,344,121,648
70,566,000

205,981,200
301,722,404

7,140,000
126,750,000

55,900,000

26,000,000
32,500,000
61,263,306

109,200,000
39,000,000
49,200,000

133,100,000

352,800,000
1,318,376

102,295,596
84,233,000

7,200,000

159,729,808

142,025,000
43,000,000

24,500,000
52,400,000

16,380,000
20,240,000

5,492,692

22,400,000

17,800,000
20,630,000

19,240,000
27,390,500

9,840,000

25,678,215
43,026,000

10,440,000
16,901,000

1,200,293,945
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EJERCICIO FISCAL 2020

Actividad:
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  02

RECTORADO

FACULTAD DE ODONTOLOGIA

7,622,648,690

7,089,520,807

 800

 900
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 500

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

465,000,000

9,000,000

6,116,807,663

487,955,000

123,570,000

359,188,144
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 540

 840

 850

 910

 110

 130

 140
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 210

 230

 240

 260

 280

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

105,000,000

55,950,000

406,000,000

59,000,000

9,000,000

5,774,629,488

109,340,000

142,838,175

90,000,000

69,720,000

317,330,000

74,000,000

18,155,000

8,750,000

26,010,000

44,134,500

30,316,500

10,800,000

12,309,000

229,000,000

108,350,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2020GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.
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ADMINISTRACION GENERAL

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN EL ÁREA DE ODONTOLOGÍA

UN.RES.:

UN.RES.:
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Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General
Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Becas
Otras Transferencias Corrientes

Transferencias Ctes. A Ent. Del Sector Privado, Academico Y/O Pub. Del Exterior

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Y Gratificaciones

Jornales
Contratación De Personal Docente E Instructores Para Cursos Especializados
Contratación De Personal Docente E Instructores Para Cursos Especializados

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Catering

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones
Construcciones

100,000,000
5,000,000

36,100,000
19,850,000

400,000,000
6,000,000

59,000,000

9,000,000

5,216,268,820
60,296,400
53,862,000

444,202,268

840,000
25,650,000
82,850,000

28,600,000
100,738,175

13,500,000

90,000,000

69,720,000

317,330,000

74,000,000

18,155,000

8,750,000

26,010,000

44,134,500

30,316,500

10,800,000

12,309,000

179,000,000
50,000,000
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Actividad:
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  02

  03

FACULTAD DE ODONTOLOGIA

FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS

7,089,520,807

7,075,366,872
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 800

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

2,000,000

6,057,991,145

403,140,000

137,400,000

466,835,727

10,000,000

 540

 840

 110

 130
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 230

 240

 260
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 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

21,838,144

2,000,000

5,706,411,145

133,780,000

70,200,000

147,600,000

48,000,000

1,140,000

72,000,000

225,000,000

40,000,000

17,000,000

22,400,000

54,000,000

25,000,000

16,000,000

20,000,000

366,835,727

40,000,000

60,000,000
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FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN EL ÁREA DE ODONTOLOGÍA

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN EL ÁREA DE CIENCIAS 
AGRARIAS

UN.RES.:

UN.RES.:
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Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General
Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Becas

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco
Jornales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones
Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

75,000,000
33,350,000

2,838,144
19,000,000

2,000,000

5,153,298,036
60,296,400
53,862,000

438,954,709

3,780,000
130,000,000

13,000,000
57,200,000

147,600,000

48,000,000

1,140,000

72,000,000

225,000,000

40,000,000

6,560,000
10,440,000

22,400,000

54,000,000

25,000,000

16,000,000

20,000,000

176,835,727
190,000,000

40,000,000

60,000,000

Pagina:     3PRILEY03

Hora:

Fecha: 13/12/19

08:20:55

LEY Nº 6.469

   1
   1

   1
   1

   1

   1
   1
   1
   1

   1
   1

   1
   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1
   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1
   1

   1

   1

EJERCICIO FISCAL 2020

Actividad:

Actividad:



28 - 05 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CONCEPCIÓN

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  03

  04

FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADM.

7,075,366,872

9,270,053,130
 100

 200

 300

 500

 800

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

7,977,019,107

625,840,000

182,255,000

389,939,023

80,000,000

 840

 110

 130

 140

 190

 210

 230

 240
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 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 840

 850

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

10,000,000

7,335,598,307

196,680,000

297,140,800

147,600,000

100,200,000

214,500,000

194,400,000

91,900,000

24,840,000

45,000,000

23,710,000

65,029,000

12,384,000

26,026,000

10,106,000

219,539,023

43,500,000

126,900,000

75,000,000

5,000,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
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.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 03
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FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN EL ÁREA DE CIENCIAS 
AGRARIAS

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN EL ÁREA EMPRESARIALES Y 
TECNOL

UN.RES.:

UN.RES.:

 841
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Becas

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación De Personal Técnico
Contratación De Personal Técnico
Jornales
Contratación De Personal Docente E Instructores Para Cursos Especializados

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones
Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Becas

10,000,000

6,657,163,104
60,296,400
53,862,000

564,276,803

1,680,000
195,000,000

26,280,800
21,000,000

125,060,000
124,800,000

147,600,000

100,200,000

214,500,000

194,400,000

91,900,000

9,000,000
15,840,000

45,000,000

23,710,000

65,029,000

12,384,000

26,026,000

10,106,000

158,894,023
60,645,000

43,500,000

126,900,000

75,000,000
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  04

  05

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADM.

FACULTAD DE MEDICINA

9,270,053,130

8,520,539,219

 900

 100

 200

 300

 500

 800

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

15,000,000

6,899,650,399

543,000,000

153,000,000

894,888,820

30,000,000

 910

 110

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 260

 280

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 840

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

15,000,000

6,515,518,490

107,711,877

132,600,032

143,820,000

140,000,004

4,499,924

162,000,072

179,000,000

39,000,000

18,500,000

20,000,000

15,000,000

40,000,000

27,000,000

33,000,000

18,000,000

752,888,820

42,000,000

100,000,000

30,000,000
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FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN EL ÁREA EMPRESARIALES Y 
TECNOL

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN EL ÁREA DE MEDICINA

UN.RES.:

UN.RES.:
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Transferencias Ctes. A Ent. Del Sector Privado, Academico Y/O Pub. Del Exterior

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación De Personal Técnico
Jornales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones
Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Becas

5,000,000

15,000,000

5,906,865,960
53,596,800
53,862,000

501,193,730

3,780,000
103,931,877

83,200,032
49,400,000

143,820,000

140,000,004

4,499,924

162,000,072

179,000,000

39,000,000

15,200,000
3,300,000

20,000,000

15,000,000

40,000,000

27,000,000

33,000,000

18,000,000

560,888,820
192,000,000

42,000,000

100,000,000

30,000,000
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  05

  06

FACULTAD DE MEDICINA

FACULTAD DE HUMANIDADES Y CIENC.DE LA EDUCACION

8,520,539,219

6,164,080,447
 100

 200

 300
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 800

 900

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

5,487,590,447

191,594,620

113,459,580

329,435,800

32,000,000

10,000,000

 110

 130

 140

 190

 210
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 240
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 320
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 340
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 390
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 840

 910

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

5,194,775,447

94,090,000

83,525,000

115,200,000

33,880,000

35,000,000

57,500,000

48,564,000

16,650,620

14,000,000

26,200,000

45,800,000

4,200,000

17,845,380

5,414,200

182,035,800

67,600,000

79,800,000

32,000,000

10,000,000
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FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN EL ÁREA DE MEDICINA

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN EL ÁREA DE HUMANID Y C EDUC
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Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación De Personal Técnico
Jornales
Contratación De Personal Docente E Instructores Para Cursos Especializados

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones
Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Becas

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

4,681,018,928
60,296,400
53,862,000

399,598,119

5,040,000
89,050,000

9,025,000
19,500,000
55,000,000

115,200,000

33,880,000

35,000,000

57,500,000

48,564,000

10,327,820
6,322,800

14,000,000

26,200,000

45,800,000

4,200,000

17,845,380

5,414,200

119,000,000
63,035,800

67,600,000

79,800,000

32,000,000

10,000,000
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  07 FAC. CIENCIAS EXACTAS Y TECNOLOGICAS 5,038,772,718
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SERVICIOS NO PERSONALES 
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ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

3,683,478,334

48,000,000

180,000,000

54,000,000

26,254,890

49,680,000

40,311,230

20,220,000

47,048,640

12,583,740
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10,497,500

23,189,500

5,705,000
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6,515,000

529,969,384
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Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones
Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Becas

3,301,085,846
60,296,400
38,751,600

283,344,488

48,000,000

180,000,000

54,000,000

26,254,890

49,680,000

40,311,230

20,220,000

43,048,640
4,000,000

12,583,740

7,000,000

10,497,500

23,189,500

5,705,000

10,150,000

6,515,000

299,969,384
230,000,000

132,000,000

92,169,500

60,000,000

Pagina:     7PRILEY03

Hora:

Fecha: 13/12/19

08:20:55

LEY Nº 6.469

   1
   1
   1
   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1
   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1
   1

   1

   1

   1

EJERCICIO FISCAL 2020

Actividad:


